
WO.0025.49.2023.KB 

UCHWAŁA NR 837/2023 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM  

z dnia 13 kwietnia 2023 roku  

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych 

 w Piotrkowie Trybunalskim 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526 t.j.) 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 622/2022 Zarządu Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 24 lutego 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4.1. punkt 2 i 5 zostaje wykreślony, a pkt 3 otrzymuje brzmienie „Zarząd Dróg 

Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim obejmuje terytorialnym zasięgiem 

powiat piotrkowski tj. jedenaście gmin (Aleksandrów, Czarnocin, Gorzkowice, 

Grabica, Łęki Szlacheckie, Moszczenica, Ręczno, Rozprza, Sulejów, Wola 

Krzysztoporska, Wolbórz) na drogach powiatowych miejskich i zamiejskich”. 

2) W § 12.1. punkt 2,3,4,5 i 6 zostaje wykreślony. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2023 

roku. 

 


